九経連 850-14第 46号

平成 26年 8月 8日

各 位

一般社団法人 九州経済連合会

                         会長  麻生  泰

「オール九州食品商談会 in大阪」への出展ご検討のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、九州経済連合会では、高い商品価値を持つ九州の農畜水産物、加工食品を

はじめ酒、菓子類など多彩な食品の九州域外への販路拡大を図るため、「オール九州

食品商談会 in大阪」を平成 27年 1月に大阪市において開催いたします。

 本商談会は、関西圏を地元とする多数の優良なバイヤーの招聘を容易にし、これ

までにない商談の成果を期待できることが特徴です。

 つきましては、本商談会に出展をご希望の際は、別添出展申込書によりご回答頂

きますようお願い申し上げます。

敬 具

記

◇日  時：平成２７年１月２９日（木）～３０日（金） １０時～１７時

◇場  所：インテックス大阪（大阪市住之江区南港北 1丁目 5番 102号）

       ※西日本最大の展示会場で、内外の代表的見本市やイベント等が開催

されています

◇主  催：一般社団法人 九州経済連合会

◇後援（予定）：

福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、山口県、沖縄

県、福岡商工会議所、佐賀商工会議所、長崎商工会議所、熊本商工会議所、大

分商工会議所、宮崎商工会議所、鹿児島商工会議所、下関商工会議所、那覇商

工会議所、福岡県商工会連合会、佐賀県商工会連合会、長崎県商工会連合会、

熊本県商工会連合会、大分県商工会連合会、宮崎県商工会連合会、鹿児島県商

工会連合会、山口県商工会連合会、沖縄県商工会連合会、九州農業成長産業化

連携協議会

◇内  容：

①展示商談会

・出展者が商品を展示するブースを多数のバイヤーが訪問し、試食や商談を

行います

・出展者のブース及び会場内の打合せスペースにて自由に商談ができます

②個別商談会

・事前に出展者・バイヤー双方から商談希望をお聞きし、事務局にて商談を

マッチングします。

・予め事務局にて商談時間割を作成し、専用スペースで商談ができます

◇出展企業：九州・山口・沖縄地域の農畜水産物・食品等の生産・加工を行う九州・

山口・沖縄地域の中小企業・小規模事業者

     ※なお、出展に当たっては事前に審査をいたします

◇参加費用：１ブース 30,000円（税込）

     ※商品・機材等の輸送費、参加者の交通費、宿泊費などは貴社で負担

      頂きます

◇募 集 数：１００社（予定）

◇参加バイヤー：関西圏を中心に百貨店、量販店、スーパーマーケット、生協、

卸売業者（問屋）等を対象に、多数のバイヤーを招聘予定

◇全体スケジュール：

  ・９月 1日：募集受付開始

  ・10月 10日：募集締切

  ・10月下旬：出展審査

  ・11月上旬：出展者説明会、出展社向けセミナー開催

  ・11月中旬：商品提案書提出期限、出展料の納入期限

  ・12月上旬：予約商談会案内（参加バイヤー詳細記載）の送付

  ・１月 28日：開催前日搬入日

  ・１月 29日～30日：オール九州食品商談会開催

以 上

［お問い合わせ先］

            （一社）九州経済連合会 産業第一部 重富、真
ﾏ

次
ﾂｸﾞ

             TEL 092-761-4261  FAX 092-724-2102